DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Declaro para os devidos fins, que            portador do CPF:  e RG:       SSP/     , reside no imóvel de minha propriedade, situado na      .
Declaro para os devidos fins de direito que a informação acima é expressão da verdade.

Aracaju,   /  /    .
____________________________________

    Nome:      
    CPF:      
    RG:      
Obs.: Esta declaração só será aceita somente com firmas reconhecidas ou acompanhada de cópia e original da identificação do declarante.